2025年 4月 25日

看護部（局）長 様

会 員 各 位

公益社団法人神奈川県看護協会県央支部

                                  支部長 渡辺 美和

                                     （公印略）

2025年度県央支部大会および講演会のご案内

日頃より当支部の活動にご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

  この度、神奈川県看護協会県央支部におきまして、支部大会および講演会を下記の日程で実施

いたします。ご多忙のことと存じますが、ぜひ貴施設職員のご出席についてご配慮いただけま

すようお願い申し上げます。

  1 日 時  2025年 6月 23日（月） 13:45～16:30  (  13:20 受付開始  )

 2 会 場  神奈川工科大学 ITエクステンションセンター 302号室

厚木市中町 3-3-17（本厚木駅北口徒歩 3分）

   3  内 容   13:45～14:05 支部大会

                   長野会長あいさつ

2024年度事業報告および会計報告

2025年度事業計画および予算・役員改選・紹介

          14:15～16:15 講演会（質疑応答含む）

テーマ 「臨床倫理について理解を深め、豊かな看護師人生に」

講 師 北里大学看護学部臨床看護学領域

         教授  長尾 式子 氏

 4  対 象   看護職

5  参 加 費  1,000円（神奈川県看護協会当該年度会員無料)

       ※申込時点の会員種別で決定します。

研修申込サイトにて神奈川県看護協会会員 or非会員を必ずご確認ください

   6 定 員   60名（先着）

7 申込方法  神奈川県看護協会 HP内、研修申込サイトよりお申し込みください

(詳細は裏面参照）

  8 申込期間  4月 8日（火）～ 5月 7日（水）

  9  問合わせ１   ≪研修内容に関する問い合わせ≫

         〒242-0021 大和市中央 1-5-26 厚木保健福祉事務所大和センター

佐々木 摂子 宛

TEL  046－261-2948(代)   FAX  046－261-7129

        ※欠席の連絡は、前日までに上記にお願いします。当日欠席になった場合は不要です。

問合わせ 2  ≪研修申込サイトに関する問合せ≫

〒231-0037 横浜市中区富士見町 3-1

公益社団法人神奈川県看護協会研修課    TEL 045-263-2926

研修申込サイト

Step１

ユーザー新規登録

①神奈川県看護協会ホームページの
画面右上「研修申込み」バナーをクリック

《神奈川県看護協会研修申込サイト》での研修申込みから受講までの流れ（個人申込）

看護協会会員・非会員にかかわらず、ユーザー新規登録が必要です。

② 「新規登録」をクリック

③新規登録ページより新規登録
④表示された画面に、必要な情報（メールアドレス等）を入力
して下さい。

⑤ ④で登録したメールアドレス宛に本登録用のURLが送信
されます。メールに記載のリンクをクリックし、必要な情報を
入力して下さい。

登録したメールアドレスと設定したパスワードを入力し、ログインします。

「研修を探す」から受講したい研修を探し、申し込みます。

Step２

研修検索・申込

②「検索する」をクリック

③表示された
【ナースセンター】復職支援研修を選択し、
「申込み」ボタンをクリック

⑥必要事項を入力し、内容を確認後、「研修を申し込む」ボタンをクリック

【先着申込】申込後すぐに承認となりますので、受講料の支払いへお進みください。

尚、キャンセル待ち申込の方は随時結果をご確認下さい。

Step3

申込結果の確認

復職支援研修

公益社団法人神奈川県看護協会主催

看護協会会員の
方はこちら

非会員の方は
こちら

②「県央支部」と入力

③「検索ボタン」をクリック

④表示された研修名をクリック

⑤ 「研修を申し込む」ボタンを選択

①「研修を探す」
をクリック

⑦研修申し込み完了画面が表示されます。

⑧お申込み受付完了メールが登録したメールアドレスに届きます。

県央支部大会および講演会 臨床倫理について理解
を深め、豊かな看護師人生に

	【訂正】2025年度支部大会開催案内
	チラシ裏面（2025県央・支部大会）
	スライド 1